
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

Adresa Rr.Res& Collaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web www.hidaa gov al 
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, Q D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

J 
'; ' 

E zyrtarit qe mbart detyriminpb deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11 52006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri  Atcsia Mhiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

. 8 ,  . ~. I)at;~ e emerimit ni! ., . -.: 
. ,  , ., 

funksionin q e  kryen . -  , . , , i s  

Data e dorerimit  ti! 
deklarates 

Ne baze te pW&s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
kontliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

7'8 
C =---. - 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashk6shortit /es dhe t& 
Emijeve. 

Nensh krimi 
Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nB kete dokument 
jane t2 vi;reta dhe nuk kam deklaruar usgje qe nuk M I  e vertete. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE:. .. ': i 

I N ~ P ~ ~ T I  T'LA~'I% I DEKLARIMIT DHE KON'II&~LIT~T@ PAS'U~UVE ' ' 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Phhkmad hoobirllt lldryrhlmet (laten dhc pakMme) .(: IkJla; 4Wfqw1, dmER kn sdodbcll, 
momoath e bysrJa d v@m& vlrriia nC klrl! apo .Z valutl! qE pqymhet UZ doknmsntado~da qE 
~ d m m ~ t l ! d d r ~ t r ~ ~ v ~ q 8 W ~ r p ~ p l l r l b n r u , p p j c l l ~ q q P m ~ l ~  

b P a L k a a ~ a d h e f 4 d ) c t ~  
pj= 

Nr. P & r r h l r r i m l l m  d% 

Nese ky format eshte i p&njaftueshern, vazhdoni t& plotesoni ne fotokopje te tij. 

. . 

- \" 
. .. . . 
, .,.. ~. "PeriodiMj~lor" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMITbDWE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARBHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

bordc, koadrlaao mtgmhim e veprimbd t&4h. _ 8 sJelK tl! pErfttsnr, n6 M apo ui? 
ardhurs puroruk, pbr ~ h o r t i n l e s ~  dhc f h l j € f  ilidbor& vrlutl?, ngr dekldmi 1 
PhaktDn1 smhtlmin e bsthchdt, orp.niPt& .po 8ktIvltctii -8 ku rn5p8rmhh tleri la€ 31 
jrn8 dgurpu tZ! udhurnt, d m ,  nr. I regjbit pub& stat114 obJtWn dlrjetor ti? vltlt tt deltlrrtmlt 

(BK shifi.. dhe me fj.10!). 

Neseky fom@t i pamjaftueshem., vazhdoni t& plst@qr@ ne fptgkopje ti?. tij. 
4 , ; .: .. 1 - 4  . .~ , i 



REPUBLIKA SHQPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMET DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R U ) ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Rmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Phhkruaal hoU%rtat qUUmin e dotyrhd tinan&, S h m  e rhlyer wga Gjadja e dctyrMt te 
hum& totale d IekE apo d valntL, dst&n e fiUiuiit ddrluhnli m-hh mbtur pa shlyer M 
dhe ti! mbarlmit tl! dttyrimft (mwajbitl), nr. e deri u4 31 dhjctor t€ dtlt n? 31 dhJstoF ti! vitit ti! 
ltontrstk dhe Latensin-b&. t i !dekh+mU dtldytmlt 
P& kredlte bmkare & ~ d n  totnlc (krytlor + (me Ilfra dbe me (me shifm dba Ikrb) 
intmwh I t o ~ t J e n  ( m u a m  ghe lrCltl mulor. I-) Sbuma kqemre+ht~lu 
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REPUBLIKA E ~HQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortittes dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat @r ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

ti2 deklarimit 
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R E P U B L ~  E SHQIP~ISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI&IIT DHE ELONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne bazE te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja T , bashkeshortle 
. - -, . Em&, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit f 
,'I Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

,' A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Llekluroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete e 

dokument junZ tL; vertetu dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshti; e vZrrtetL 

ri, Mbiemri, Nenshkrimi 
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-!EPUBI41KA E SI$~~PERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLA-T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hgllbiaht ndryshimet (shteaa dhe pakesime) ne: Ilojin, swrfaqen, adresln ku ndodheu, 
momentin e kryerjes sLL veprimit, vlerln ni! lekii apo nC valuti? qT! pasqyrohet ni! dokumentacionin qE 
dispononi, ni! mungese ti! dokumenteve vlerEn qh keni shtnar npo pakbuar, pjedn taknese qi! zoteroui te 
$do lloj parurie, tic palunjtshme dhe tl! luajtshme, tic regji8truar ose jo nic regjistrat puhlikit p r  periudhiin 
nga deklarimi i meparshk!m deri me 31 dhjetor te vitit tC deklarimit. 

PJesr 
Nr. Pershkrimi i pasnrisic Vlera me shifra dhe me fjalE 

I Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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